PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122

PORTARIA  012/2020

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para integrar a COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -

PSS, Departamento de Educação, Edital nº 002/2020.

Artigo 2º - A Comissão Coordenadora será constituída pelos membros a seguir:

Elaine Sibeli de Paiva RG 6.975.792-8/PR PRESIDENTE

Angela Costa dos Santos RG 8.556.468-4/PR MEMBRO

Silmara Pimentel Barbosa Lemes RG 6.419.765-7/PR MEMBRO

Terezinha de Carvalho Gomes RG 3.847.172-5/PR MEMBRO

Soraia Cândida dos Reis da Costa RG 5.228.152-0/PR MEMBRO

Ligia Regina Lemes de Sene Vilas

Boas

RG 4.384.042-8/PR MEMBRO

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário, retroagindo seus efeitos a 10 de fevereiro de 2020.

Publique-se.

Siqueira Campos, 12 de fevereiro de 2020

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal